Seeus autem si feccritis, eidem Cvitano de opportuno remedio intendinlus 
p]'ovidere. 

Datum Spalati die decimo oclavo mensis mareii millesimo, trecentesim o, 
septuagesimo tercio, sub impressione nostri siggillL 

VIII. 

In Christi nomine. Amen. Anno nativilatis, ejusdem, miJlesimo, treeente
simo septuagesimo tercio, indictione undecima Regnante s~r~nissimo principe 
et domino nostro natural e Lodovico, dei gratia rege Hungarie, Polonie, Dal
matie et Croatie, temporibusque reverendi in Christo patris et domini, domini 
Hugolini, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopi Spalatensis .et egregii et 
nobilis viri domini Giberti Cornuli, honorandi Comitis. ac nobilium virorum 
dominorwm Duymi Johannis, Novachi Mathei, Jacobi Cucii judicum Spala ti 
die quinto mensis apriJis. 

Nobiles et discreti viri, dominus VJadislaus et Helias. vicecomites et ca,tel
lani Castri Clissii, recepti s et intellectis litteris egregii et potentis viri domini 
Raphaelis de Surdis de Placentia, ducalis Vicarius generali s in partibus Dal
matie et Croatie, datis SpaJati sub impressione sui siggilli , in millesimo et 
indictione premissis die decimo octavo mensis marcii, directis domino eomiti 
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seu vicecomiti Clissii, sibi injugendo ut Civitano Dessomani de Lesna, tam
quam commissario et subcessori bonorurn quondam domini Gregorii. quondam 
Johannis Vitallovitg, occasion e quarumdam ten'arum, quas quidem de Clissio, 
ut dixit, eidem Cvitano dietis nominibus detioeot occupatas. Vi'sis juribus et 
instrwnentis suis, deberet idem .ius summ-arium et justitiam expe<.1.itam im
pendere, ut in ipsis litteris plenius contineotur. Volentes quidem mandatis 
dieti domini Vicarii praut tenentur aquiescere, visis et examinatis primo juri
bus et instrumentis dieti Civitani, nominibus antedictis, et potissime quodam 
publicum instrumentwn, scriptum manu Amici , quondam notarii jurati comu
ms Spalati, in mullesimo ducentesi-mo quinquagesimo quinta, indictione tereia 
decima die oono exeunte julio, in quo instrumento eHedualiter continetur 
quod Marcus Sucte confirmavit quandam donationem, quam olim fecerat 
idem Marcus Iohanni de Vitalis de terris positis subtus Sancta", TecIam. 
Item alio linstrumenta publico scripta Dlanu domini Luce, canoniei Spalatensis, 
et tunc notarii jurati dicti Comunis Spalati in millesimo ducentesimo sep
tuagesimo, jodidi-one decim·a tercia, die odava intrante madio, in quo 
substantialiter continetur quod Mildrag podsuppus de Clissa, recognoscens se 
malitiosse et inique proces-sise contra Ioannem Vitalis , movens sibi questionem 
de facto quarundam terrarum ipsius Iohannis , que posite sunt .ub Ecclesiam 
Sancte Teole, affinnans quod ipse, aut aliquis officialis domini Regis, nullum 
jus habet, vel spectat ad dictum castrum Clissii, sed ad ipsum quondam 
Ioharmem spectabant et pertinebant ipse terre testimonium perhibuit de pre
missis. Viso eciam quodam transumpto cu jusdam senlentie late per prefatum 
Dominum Archiepiscopwn muni to appensionis majoris sig-gilli ejusdem domini 
Archiepiscopi, scripte quidem et publicate per presbiterum Grupsam, impe
rial i auctoritate notarium et tunc .iuratwn scribam domini arehiepiscopi in 
millesimo, treeentesimo, quinquagesimo, indictione tereia, die nano m~nsis 
julii et assumpte per Guidonem de Vincentia, canonicum Spalatensem adicto 
registra, in qua sententja inter cetera , continentuT quod in questione quam 
quondam presbiter Dessimirus movit contra dictum Greg-orium de certis terris, 
Clu3rum confinia sunt hee: ab orientali parte Ecclesia Sancte Tede, ab occi
dente terre Comitis Clissiensis, ameridie terre alie prefati presbiten Gregorii, 
in qua rum una terrarum fuerunt vites Smolani Jordanitg de loco predicto, 
prefatus dominus archiepiscopus, \'lisis jlUibus dictarurn partiuD1 , et confes
sione dieti presbiteri Dessimiri, Rectori s diete Ecclesie Sancte T ede, senten
tiavit dictas terras minime pertinere ad ipsam ecclesiam Sancte Tede yrno 
spectare et pertinere ad ipsum dominum Gregorium. jure proprio patFimonii 
et prout in ipsis instrumentis et sententia evidentius conti~etur.